FONTE DE RECURSOS:  FMS

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05/05

Kelsimar de Abreu S
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - n°. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luis do  Piaui  (P1)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: PE-012/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 020/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS DESTINADOS A SECRETRAIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E AOS POSTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO
PIAUÍ-PI, EM ESTRITA CONFORMIDADE COM A DESCRIÇÃO CONTIDA NO ANEXO i —
TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANDE DO EDITAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: GUIMARÃES & CHAGAS LTDA - ME - CNPJ: 29.260.422/0001-88, situado
na Travessa Brasil, n° 421, Bairro Boa Sorte, Picos-PI.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM S t IGÊNCIA PARTIR DA DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 202

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 120.e00,0c. TO 	E MIL REAIS).

	Page 1